(64)

Sesse de Inhibit. cap. 5. §. 8. nu. 91. & 92. dicit Portoles, quod Inhibitio, seu Firma, solum arçtat eas personas, quibus fuit presentata; non autem aliàs, quibus non fuit presentata; licet essent nominatæ in ipsa Inhibitione: & multo minus, si non essent nominatæ in inhibitione: unde infert, quod Firma presentata Proregi, non arçtat Zalmetinam, seu Iudicem ordinarium: (que sera al reves?) licet nominatum in inhibitione, si tamen non ei sit presentata: unde etiam fecit: quod Firma presentata Officiali prædecessori, non afficiat Successorem, nisi ei presentetur: nec Inhibitio presentata Vicario Generali Sede Vacante, afficit Episcopum Successorem; nec eius Officialem; est enim speciatim singulis quibus personis presentanda.

(65)

Bardaxi quæst. 5. num. 10. & num. 65. & num. 84. & 87. ferè per totum.

(66)

Bardaxi in For. 15. de Officio Iustitiæ Aragonum, vers. Omnes, ibi: *Omnes capti in carcere communi, qui manifestantur, ducuntur per Virgarios, & executores manifestationis ad dictum carcerem; & similiter omnes capti extrà, qui in vim Regiæ provisionis ducuntur ad carcerem communem, si in itinere, vel aliàs manifestantur; re-çtâ viâ debent duci, ad carcerem Manifestatorum.*

(67)  
 Y a la practica, y el tilo, que enseña  
 en el vers. *Si verò*, del mismo Fue-  
 ro 15. de Oficio. Iustit. Arag. ibi: *Si*  
*vero fiat Manifestatio eorum, qui*  
*capti detinentur per Iudices ordi-*  
*narios; aut Manifestatio est sim-*  
*plex sine aliqua qualitate, & tunc*  
*virtute dictæ Manifestationis nõ*  
*extrahitur à suo Iudice qui cap-*  
*tum detinet: Si verò Manifestatio*  
*est, cum qualitate, nullitatis pro-*  
*cessus, eo; quia deficit aliqua solem-*  
*nitas, requisita; & isto etiam casu*  
*non extrahitur à dicto carcere Iu-*  
*dicis ordinarij. Si verò nullitas*  
*fundatur in defectu iurisdictionis,*  
*isto casu Virgarius exequendo pro-*  
*visionem Manifestationis ducit*  
*Manifestatum ad carcerem Mani-*  
*festatorum. Ratio est quia, cui defi-*  
*cit iurisdictio habetur pro priva-*  
 to. Y así por qualquier genero de  
 Manifestacion, el viage: to. al, era a  
 Zaragoza.

(68)  
 Bardaxi in cap. 18. nu. 10. y 11. Nam  
*Privilegium cõcessam in termino,*  
*multo magis in via, l'asson in l. quo*  
*minus de fluminibus.*

Comissario de la Audiencia; y qualquiere  
 punto, que lo detuviera en Magallon, con-  
 travenia al *Fuero 1. De custodia reorum*, y al  
*Fuero Querientes, de Officio Cancellarij*, y al  
*Fuero 1. de Manifestatione personarum*, y al  
*Fuero de 1564. de la Carcel de los Mani-*  
*festados*; y quanto ha escrito Bardaxi en  
 esse *Fuero* en el num. 11. (67)